
ZARZĄDZENIE NR 121/21 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. 713 z późn.zm. )art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021.305 ) 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem   nr 1  
do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

391 828,35 331 828,35 267 828,35 50 500,00 217 328,35 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 828,35 331 828,35 267 828,35 59 500,00 208 328,35 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

263 828,35 263 828,35 263 828,35 50 500,00 213 328,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 828,35 263 828,35 263 828,35 59 500,00 204 328,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 144 366,57 38 198 187,57 25 068 239,97 11 978 650,65 13 089 589,32 1 558 230,00 10 254 742,21 909 938,39 67 037,00 340 000,00 10 946 179,00 10 946 179,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 144 366,57 38 198 187,57 25 068 239,97 11 987 650,65 13 080 589,32 1 558 230,00 10 254 742,21 909 938,39 67 037,00 340 000,00 10 946 179,00 10 946 179,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 806 297,00

0,00

0,00

6 806 297,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

926

92601

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 121/21

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 30 czerwca 2021 r.
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